
Zarządzenie nr 166/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 12 października 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia p. Joanny Dudek zatrudnionej na stanowisku inspektora ds. zagospodarowania 

przestrzennego w Referacie Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Gminy Gostynin do załatwiania  indywidualnych 

spraw w imieniu Wójta Gminy Gostynin 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372)  i art. 268 a ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 735 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Upoważniam p. Joannę Dudek zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. zagospodarowania 

przestrzennego w Referacie Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Gminy Gostynin do załatwiania w moim imieniu 

spraw w zakresie prowadzonych postępowań. 

Upoważnienie obejmuje: 

1) wydawanie zaświadczeń, 

2) wydawanie postanowień, 

3) poświadczanie za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem,  

4) podpisywania pism będących w zakresie prowadzonych postępowań. 

2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 166/2021 r.  
Wójta Gminy Gostynin  

z dnia 12 października 2021 r. 

                                                                                                                                

 

Gostynin, 12 października 2021 r. 

 

 

U P O W A Ż N I E N I E 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372)  i art. 268 a ustawy z 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 735 ze zm.)  

 

upoważniam 

 

panią Joannę Dudek zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. zagospodarowania przestrzennego  

w Referacie Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Gminy Gostynin 

 

do załatwiania w moim imieniu spraw w zakresie prowadzonych postępowań,  tj. :   

1) wydawania zaświadczeń, 

2) wydawania postanowień, 

3) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem, 

4) podpisywania pism będących w zakresie prowadzonych postępowań. 

 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania  

stosunku pracy. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


